
Препис-извлечение от протокол № 18 
от 03.12.2012 година на заседание на 
Общински съвет – гр.Стражица по 
т.11 от дневния ред: „Включване в Програмата за  
управление и разпореждане с имотите – общинска  
собственост в Община Стражица през 2012 година  
и продажба на общински недвижими имоти №№ 002001,  
002019, 002020, 002027, 002028, 003004, 003005, 007028,  
008001, 008011, 008012, 008027, 008028, 008029, 008030,  
008035, 008039, 009008, 009011, 011012, 014030, 014031,  
014033, 022024, 035002, 036032, 038030, 041038, 070007,  
070008, 070024, 105018, 106039, 109019, 111007, 111017  
в землище на с.Кесарево.” 
 
     Р Е Ш Е Н И Е 
            № 222 
 На основание чл.21 ал.1 т.8 и т.12 от ЗМСМА, чл.5, ал.1, т.7 и т.11 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет-
гр.Стражица, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 
администрация, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от ЗОС и чл.68 ал.1 от Наредбата 
за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общинският съвет – Стражица 
        Р Е Ш И : 

1.Да се включат в Програмата за управление и разпореждане с 
имотите – общинска собственост в Община Стражица през 2012г. в глава 
ІІІ, раздел 2 -  „Имоти, които Община Стражица има намерение да 
продаде” – Имоти  №№ 002001, 002019, 002020, 002027, 002028,  003004, 
003005, 007028, 008001, 008011, 008012, 008027, 008028, 008029, 008030, 
008035, 008039, 009008, 009011, 011012, 014030, 014031, 014033, 022024, 
035002, 036032, 038030, 041038, 070007, 070008, 070024, 105018, 106039, 
109019, 111007, 111017 в землището на с.Кесарево.  
 

2.Утвърждава пазарни оценки за имотите в землището на с.Кесарево, 
изготвени от лицензиран оценител както следва: 

 
№  Имот 

№ 
Местност Площ 

дка 
Кате- 
гория 

НТП АОС № Данъчна 
оценка 

лв. 

Пазарна 
оценка  

лв. 
1. 002001 Луковото  0,337 ІІ нива 4361/2012 70,80 104,94 
2. 002019 Луковото 1,211 ІІ нива 4341/2012 234,00 377,11 
3. 002020 Луковото 1,643 ІІ нива 4360/2012 317,40 511,63 
4. 002027 Луковото 2,614 V, ІІ   нива 4359/2012 416,10 787,13 
5. 002028 Луковото 1,218 V, ІІ нива 4358/2012 196,30 367,52 
6. 003004 Луковото 2,098 ІІ нива 4357/2012 405,30 653,32 
7. 003005 Луковото 1,895 ІІ нива 4356/2012 366,10 590,10 



8. 007028 Дадалена 1,497 ІІ нива 4355/2012 289,20 466,17 
9. 008001 Дадалена 0,774 ІІ нива 4354/2012 149,50 241,02 

10. 008011 Дадалена 1,205 ІІ нива 4353/2012 232,80 375,24 
11. 008012 Дадалена 0,749 ІІ нива 4352/2012 144,70 233,24 
12. 008027 Дадалена 0,086 ІІ нива 4351/2012 18,10 26,78 
13. 008028 Дадалена 0,172 ІІ нива 4350/2012 36,10 53,56 
14. 008029 Дадалена 0,144 ІІ нива 4349/2012 30,20 44,84 
15. 008030 Дадалена 1,427 ІІ нива 4342/2012 299,70 444,37 
16 008035 Дадалена 0,070 ІІ нива 4348/2012 14,70 21,80 
17 008039 Дадалена 0,594 ІІ нива 4345/2012 124,70 184,97 
18 009008 Дадалена 0,609 ІІ нива 4347/2012 127,90 189,64 
19 009011 Дадалена 0,616 ІІ нива 4346/2012 129,40 191,82 
20 011012 Лещето  0,747 ІІІ нива 4375/2012 126,30 227,24 
21 014030 Могилата 1,578 ІІІ лозе 4370/2012 490,00 525,47 
22 014031 Могилата 0,623 ІІІ лозе 4371/2012 193,40 207,46 
23 014033 Цанев хотул 8,480 V, ІІІ  нива 4377/2012 1110,80 2529,26 
24 022024 Алемови 

ниви 
1,744 ІV нива 4343/2012 258,70 519,54 

25 035002 Под мешето 0,800 ІІ овощна 
градина 

4364/2012 244,80 249,12 

26 036032 Под мешето 1,477 ІІ овощна 
градина 

4365/2012 519,80 545,01 

27 038030 Под мешето 1,100 ІІ овощна 
градина 

4367/2012 387,10 405,90 

28 041038 Под мешето 1,200 ІІ овощна 
градина 

4366/2012 367,20 408,24 

29 070007 Кая бунар 0,600 ІІ нива 4374/2012 90,70 186,84 
30 070008 Кая бунар 4,000 ІІ нива 4372/2012 604,80 1268,80 
31 070024 Кая бунар 6,348 ІІ нива 4373/2012 1066,50 2031,99 
32 105018 Горно леще 4,104 ІV нива 4369/2012 608,80 1240,23 
33 106039 Енаръса 2,259 ІV нива 4376/2012 262,20 672,66 
34 109019 Горно леще 0,692 ІV нива 4368/2012 102,70 206,15 
35 111007 Алемови 

ниви 
1,258 ІV нива 4363/2012 186,60 374,76 

36 111017 Алемови 
ниви 

4,001 ІV нива 4362/2012 593,50 1209,10 

 
3.Да се обявят за продажба имотите в землището на с.Кесарево, чрез 

провеждане на публичен търг с начална тръжна цена, на която цена не се 
начислява ДДС на основание чл.45, ал.1 от ЗДДС, както следва: 

 
№  Имот 

№ 
Местност Площ 

дка 
Кате- 
гория 

НТП АОС № Начална тръжна 
цена 
лв. 

1. 002001 Луковото  0,337 ІІ нива 4361/2012 104,94 
2. 002019 Луковото 1,211 ІІ нива 4341/2012 377,11 
3. 002020 Луковото 1,643 ІІ нива 4360/2012 511,63 
4. 002027 Луковото 2,614 V, ІІ   нива 4359/2012 787,13 
5. 002028 Луковото 1,218 V, ІІ нива 4358/2012 367,52 
6. 003004 Луковото 2,098 ІІ нива 4357/2012 653,32 



7. 003005 Луковото 1,895 ІІ нива 4356/2012 590,10 
8. 007028 Дадалена 1,497 ІІ нива 4355/2012 466,17 
9. 008001 Дадалена 0,774 ІІ нива 4354/2012 241,02 

10. 008011 Дадалена 1,205 ІІ нива 4353/2012 375,24 
11. 008012 Дадалена 0,749 ІІ нива 4352/2012 233,24 
12. 008027 Дадалена 0,086 ІІ нива 4351/2012 26,78 
13. 008028 Дадалена 0,172 ІІ нива 4350/2012 53,56 
14. 008029 Дадалена 0,144 ІІ нива 4349/2012 44,84 
15. 008030 Дадалена 1,427 ІІ нива 4342/2012 444,37 
16 008035 Дадалена 0,070 ІІ нива 4348/2012 21,80 
17 008039 Дадалена 0,594 ІІ нива 4345/2012 184,97 
18 009008 Дадалена 0,609 ІІ нива 4347/2012 189,64 
19 009011 Дадалена 0,616 ІІ нива 4346/2012 191,82 
20 011012 Лещето  0,747 ІІІ нива 4375/2012 227,24 
21 014030 Могилата 1,578 ІІІ лозе 4370/2012 525,47 
22 014031 Могилата 0,623 ІІІ лозе 4371/2012 207,46 
23 014033 Цанев хотул 8,480 V, ІІІ  нива 4377/2012 2529,26 
24 022024 Алемови 

ниви 
1,744 ІV нива 4343/2012 519,54 

25 035002 Под мешето 0,800 ІІ овощна 
градина 

4364/2012 249,12 

26 036032 Под мешето 1,477 ІІ овощна 
градина 

4365/2012 545,01 

27 038030 Под мешето 1,100 ІІ овощна 
градина 

4367/2012 405,90 

28 041038 Под мешето 1,200 ІІ овощна 
градина 

4366/2012 408,24 

29 070007 Кая бунар 0,600 ІІ нива 4374/2012 186,84 
30 070008 Кая бунар 4,000 ІІ нива 4372/2012 1268,80 
31 070024 Кая бунар 6,348 ІІ нива 4373/2012 2031,99 
32 105018 Горно леще 4,104 ІV нива 4369/2012 1240,23 
33 106039 Енаръса 2,259 ІV нива 4376/2012 672,66 
34 109019 Горно леще 0,692 ІV нива 4368/2012 206,15 
35 111007 Алемови 

ниви 
1,258 ІV нива 4363/2012 374,76 

36 111017 Алемови 
ниви 

4,001 ІV нива 4362/2012 1209,10 

 
 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:  / п / 
          /Ил.Маринов/ 
 
 
ВЯРНО ПРИ ОбС: 
 
 


